
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 10 de febrero de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ALISON HERNÁNDEZ, PAULA

ARMAN, NAHIR

FLORES, YAMILA

HADDAD, VALERIA GUADALUPE

MAIDANA, MARÍA FLORENCIA

MARTINI, MARÍA JOSÉ

TRIPIANA, ELIANA GABRIELA

Cantidad: 7

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado

Resolución N0:x--'-0Í4/20Í¡

R-N7SÑDO

Nota: 1201756

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 37177103

DN I: 350 18578

DNI: 34226207

DNI: 28849914

DNI: 34171561

DNI: 37639762

DNI: 26815607
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argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

22/01/1993

30/03/1990

04/02/1989

31/05/1981

01/02/1989

19/03/1994

06/09/1978

y archívese.

TARIO GENERA
FACULTAD DE ODONTOLC

2011 13/12/2010

2008 11/12/2007

2007 11/12/2006

2002 15/04/2002

2007 11/12/2006

2012 07/12/2011

1997 15/04/1997

14/12/2016

14/12/2016

15/12/2016

14/12/2016

14/12/2016

14/12/2016

13/12/2016
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