

Córdoba, 10 de febrero de 2017.

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 1201756

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ALISON HERNANDEZ, PAULA	DNI: 37177103	argentina	22/01/1993	2011	13/12/2010	14/12/2016
ARMAN, NAHIR	DNI: 35018578	argentina	30/03/1990	2008	11/12/2007	14/12/2016
FLORES, YAMILA	DNI: 34226207	argentina	04/02/1989	2007	11/12/2006	15/12/2016
HADDAD, VALERIA GUADALUPE	DNJ: 28849914	argentina	31/05/1981	2002	15/04/2002	14/12/2016
MAIDANA, MARIA FLORENCIA	DNI: 34171561	argentina	01/02/1989	2007	11/12/2006	14/12/2016
MARTINI, MARIA JOSE	DNI: 37639762	argentina	19/03/1994	2012	07/12/2011	14/12/2016
TRIPIANA, ELIANA GABRIELA	DNI: 26815607	argentina	06/09/1978	1997	15/04/1997	13/12/2016

Cantidad: 7

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

Resolución Nº: ___014/20

Prof. Dr. HUISMMHERNANDO SECRETARIO GENERAL " FACULTAD DE ODONTOLOGÍA UNIVERSIDAD NACIONAL DE OORDOBA Prof Dra. MINTA SPADILIERO de LUTRI DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBI